জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 10 June, 2023 ■ আগরতলা ১০ জুন, ২০২৩ ইং ■ ২৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রাজ্যে নারী পাচার চক্রের হদিশ দিলেন নির্যাতিতা যুবতী

ব্যঙ্গালুরু ও চেম্বাইয়ে বিক্রি হয়েছে বহু মেয়ে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৯ জুন। নারী পাচার চক্রের বড়সড় অভিযোগ সামনে এসেছে শুক্রবার।